
 è un servizio di autobus a 
prenotazione che interessa il territorio del 
Valdarno e della Valdisieve .
I percorsi prenotabili sono i seguenti:

PERCORSO 1A:
Reggello, Pietrapiana, San Donato, Donnini, 
Tosi, Donnini, Sant’Ellero, Pontassieve, (e 
ritorno)

PERCORSO 1B:
Reggello, Cancelli, Leccio, Rignano, 
Sant’Ellero, Pontassieve (e ritorno)

PERCORSO 2:
�Reggello, Pietrapiana, Saltino, Vallombrosa, 
Tosi (e ritorno)

PERCORSO 3:
Reggello, Montanino, Prulli, Ciliegi, Incisa 
(e ritorno)

PERCORSO 4:
Reggello, Vaggio, Matassino, Figline (e 
ritorno)

La prenotazione della corsa si effettua 
telefonando gratuitamente al numero verde 
800-335850

Si può telefonare dal Lunedi al Venerdì  dalle 
ore 09.00 alle ore 12.30 e dalle ore 15.00 
alle ore 17.00 e il Sabato dalle ore 09.00 
alle ore 12.30. L’operatore addetto fornirà 
tutte le informazioni necessarie ed, in caso di 
impossibilità ad accogliere la prenotazione 
per l’orario richiesto,  potrà indicare eventuali 
corse alternative.
La prenotazione è valida se effettuata entro le 
ore 17.00 del giorno precedente.

 è attivo tutto l’anno, dal Lunedi 
al sabato nelle seguenti fasce orarie: dalle 
09.00 alle 12.00  e dalle 14.00 alle 19.00

 risponde anche ad esigenze 
di carattere sociale come il trasporto di 
soggetti portatori di handicap. Gli utenti 
con ridotta capacità motoria all’atto della 
prenotazione possono infatti richiedere 
autobus con pedana ribassata.

Il servizio di  è gestito 
dall’Azienda FRATELLI ALTERINI di Reggello.

Il costo del biglietto e dell’abbonamento per 
 è lo stesso del servizio di linea 

effettuato nella medesima tratta.
I titoli di viaggio possono essere acquistati 
presso tutti i punti vendita ColBUS oppure 
a bordo dell’autobus a tariffa maggiorata. 

 può essere utilizzato dai 
possessori del titolo Pegaso o da possessori 
di abbonamenti nella tratta richiesta .

Ca
pp

ell
i A

rti
 G

ra
fic

he
 S.

r.l.
 - 

Se
sto

 Fi
or

en
tin

o (
FI)

COMUNE DI REGGELLOCITTÀ METROPOLITANA DI FIRENZE

servizio clienti@colbus.it • info@colbus.it • www.colbus.i• Numero Verde 800-335850



PERCORSO 1A-1B

PERCORSO 2

PERCORSO 3

PERCORSO 4

I PERCORSI

Località Nome Indirizzo

Cancelli BAR GIUSTI Via R.Fucini, 2

Cascia TABACCHERIA Via B. Latini 33

Donnini ALIMENTARI GUSTO’ Piazza Fiaschi

Figline Val D’Arno CAFFE’ LA VENERE Via della Vetreria, 81

Figline Val D’Arno FILIALE BINARIO 5 P.za Caduti di Pian D’Albero, 4

Incisa  Val D’arno EDICOLA Via Fratelli Rosselli

Leccio CIRCOLO RICREATIVO AURORA Via Garibaldi, 6

Leccio EDICOLA, SALI & TABACCHI Piazza Manin, 16

Matassino EDICOLA QUATTROEFFE Via della Fornace

Pietrapiana BAR PIZZERIA IL PASSEGGERO Via Costa Andrea, 18

Pontassieve CAFFETTERIA LA STAZIONE Piazza Stazione, 3

Pontassieve PASTICCERIA SONIA Via Garibaldi, 51

Reggello DAINO BIANCO CARTOLIBRERIA SCHIZZO Via D. Alighieri, 72

Reggello RESCO TRAVEL Via D. Alighieri,34

Reggello TABACCHERIA TAMARA Via D. Alighieri,27

Rignano sull’Arno BAR FEROCI Piazza XXV Aprile, 31

Rignano sull’Arno EDICOLA IN PIAZZA Piazza della Repubblica, 2

San Donato in Fronzano ALIMENTARI BAR AGNOLETTI Via Costa Andrea 18

Tosi ALIMENTARI DEGL’INNOCENTI Via 4 Novembre, 18

Vallombrosa LO CHALET Via S. G. Gualberto

Da  
REGGELLO

Biglietto di  
corsa semplice

Biglietto  
Maggiorato

a Pietrapiana € 1.30 € 2.00

a S. Donato € 1.30 € 2.00

a Donnini € 1.30 € 2.00

a Cancelli € 1.30 € 2.00

a Leccio € 1.30 € 2.00

a Montanino € 1.30 € 2.00

a Prulli € 1.30 € 2.00

a Ciliegi € 1.30 € 2.00

a Vaggio € 1.30 € 2.00

a Matassino € 1.30 € 2.00

a Tosi € 2.30 € 3.00

a S. Ellero € 2.30 € 3.00

a Rignano € 2.30 € 3.00

a Saltino € 2.30 € 3.00

a Vallombrosa € 2.30 € 3.00

a Incisa € 2.30 € 3.00

a Figline € 1.30 € 3.00

a Pontassieve € 2.80 € 3.50

LE RIVENDITE

I PREZZI


